1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1967                                                    Lidianópolis, Segunda-Feira, 25 de Junho de 2018

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00

horas, do dia 09/07/2018, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327,

Centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, a preços

fixos e irreajustáveis, objetivando a aquisição de 01 (um) veículo tipo micro-ônibus, valor total de R$ 265.000,00, com

entrega em até 90 (noventa) dias. A prorrogação do prazo se dá com fundamento no §4º do artigo 21 da Lei nº

8.666/93, em razão do acolhimento da impugnação apresentada pela empresa RODO SERVICE LTDA, o que alterou a

formulação das propostas. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no

setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 17:00 horas. Maiores informações na sede da Prefeitura do

Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238 ou por e-mail:

licitacaolidianopolis2015@gmail.com.

Lidianópolis, 25 de junho de 2018.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/06/2018 às 23:17:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-06-25T23:17:01-0300